
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 16/03/2014Brut Mixte

Liste de résultats

COUPE DES MENAGES
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 HILL James HOSSEGOR FRA 2,0

VITRIS-HILL Maité HOSSEGOR FRA 18,5 73
-

2 BAA-PUYOULET Alain HOSSEGOR FRA 11,6

BAA-PUYOULET Marie-Hélène HOSSEGOR FRA 28,1 78
-

3 LETORT Françoise HOSSEGOR FRA 7,1

LETORT Christian HOSSEGOR FRA 8,2 79
-

4 GIRAUDET Bertrand COGNAC FRA 10,3

GIRAUDET Nicole COGNAC FRA 31,3 80
-

5 AUBAN Roger HOSSEGOR FRA 18,2

AUBAN Danièle HOSSEGOR FRA 22,4 81
-

6 MERLE Dominique HOSSEGOR FRA 5,0

MERLE Anne Marie HOSSEGOR FRA 23,2 81
-

7 DUFFRANC Marie-Christine HOSSEGOR FRA 22,0

DUFFRANC Michel FRA 27,9 82
-

8 GUICHENE Claude HOSSEGOR FRA 13,5

GUICHENE Nicole HOSSEGOR FRA 18,3 83
-

9 RECEVEAU Alex HOSSEGOR FRA 10,4

RECEVEAU Veronique HOSSEGOR FRA 14,7 83
-

10 MOMBEREAU Bernard MOLIETS FRA 5,3

MOMBEREAU Cecile MOLIETS FRA 22,9 83
-

11 CUVELIER François-Xavier HOSSEGOR FRA 11,1

CUVELIER Corinne HOSSEGOR FRA 15,9 83
-

12 LAPEGUE Gracie HOSSEGOR FRA 8,0

LAPEGUE Bernard HOSSEGOR FRA 12,3 84
-

13 LAFITTE Jacques HOSSEGOR FRA 7,0

LAFITTE Anne Marie HOSSEGOR FRA 12,8 86
-

14 LIADOUZE Alain HOSSEGOR FRA 16,3

LIADOUZE Suzanne HOSSEGOR FRA 32,5 86
-

15 PEYCELON Emmanuel VILLIERS FRA 9,8

PLAIGNAUD Caroline HOSSEGOR FRA 28,2 87
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 LAFAURIE Marie Pierre HOSSEGOR FRA 12,0

LAFAURIE Michel HOSSEGOR FRA 18,3 88
-

17 BADAULT Jean-Luc HOSSEGOR FRA 8,3

BADAULT Hélène HOSSEGOR FRA 23,7 88
-

18 LAROCHE Anna-Marie HOSSEGOR FRA 20,6

LAROCHE Alexis HOSSEGOR FRA 21,8 88
-

19 DE VISMES Gérard HOSSEGOR FRA 16,4

DE VISMES Maryvonne HOSSEGOR FRA 24,0 88
-

20 BRETHES Hong Van HOSSEGOR FRA 18,3

BRETHES Philippe HOSSEGOR FRA 19,2 88
-

21 DUPAS Guy HOSSEGOR FRA 16,4

DUPAS Thérèse HOSSEGOR FRA 19,6 89
-

22 SAUNIERE Jean HOSSEGOR FRA 16,7

SAUNIERE Dany HOSSEGOR FRA 23,5 89
-

23 JAMIN Bernard MEDOC FRA 8,2

DE BEAUPUY Isabelle FRA 30,7 89
-

24 NORMAND Nathalie HOSSEGOR FRA 18,0

NORMAND Jean-Marie HOSSEGOR FRA 20,6 91
-

25 CAMPO René HOSSEGOR FRA 15,2

CAMPO Giséle HOSSEGOR FRA 18,6 91
-

26 CAMBIER Michel HOSSEGOR FRA 25,9

CAMBIER Dominique HOSSEGOR FRA 26,0 91
-

27 GILLET Jacques HOSSEGOR FRA 11,8

GILLET Annie HOSSEGOR FRA 19,3 93
-

28 ROBARDEY Marie-Odile HOSSEGOR FRA 13,1

ROBARDEY Christian HOSSEGOR FRA 19,2 93
-

29 ASSEMAT David HOSSEGOR FRA 15,4

ASSEMAT Arlette HOSSEGOR FRA 25,0 93
-

30 MEYSSIREL Frédéric HOSSEGOR FRA 8,0

MEYSSIREL Nicole HOSSEGOR FRA 24,0 93
-

31 ROUCOULES Pierre HOSSEGOR FRA 18,8

ROUCOULES Chantal HOSSEGOR FRA 19,9 96
-

32 LETESSIER Hugues HOSSEGOR FRA 14,6

LETESSIER Béatrice HOSSEGOR FRA 44 98
-

33 GILAND Bernard HOSSEGOR FRA 19,3

GILAND Jacqueline HOSSEGOR FRA 32,2 99
-

34 MARC Brigitte HOSSEGOR FRA 29,0

MARC Armand HOSSEGOR FRA 31,4 103
-

35 TATAREAU Gérard HOSSEGOR FRA 14,1

ALBERT-TATAREAU Christine HOSSEGOR FRA 28,7 103
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
36 GRANDJEAN Françoise HOSSEGOR FRA 27,9

DE FORCEVILLE Jean-Michel FRA 34,0 104
-

37 THERON Christian HOSSEGOR FRA 18,6

THERON Catherine HOSSEGOR FRA 19,1  (+-67) 86DSQ
-

38 JOANNES BOYAU Claude HOSSEGOR FRA 20,9

JOANNES BOYAU Véronique HOSSEGOR FRA 29,5  (+-65) 88DSQ
-
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COUPE DES MENAGES
Classement Net
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 BAA-PUYOULET Alain HOSSEGOR FRA 11,6

BAA-PUYOULET Marie-Hélène HOSSEGOR FRA 28,1 57,8
-

2 DUFFRANC Marie-Christine HOSSEGOR FRA 22,0

DUFFRANC Michel FRA 27,9 58
-

3 AUBAN Roger HOSSEGOR FRA 18,2

AUBAN Danièle HOSSEGOR FRA 22,4 60,2
-

4 GIRAUDET Bertrand COGNAC FRA 10,3

GIRAUDET Nicole COGNAC FRA 31,3 60,4
-

5 LIADOUZE Alain HOSSEGOR FRA 16,3

LIADOUZE Suzanne HOSSEGOR FRA 32,5 63
-

6 HILL James HOSSEGOR FRA 2,0

VITRIS-HILL Maité HOSSEGOR FRA 18,5 63,5
-

7 CAMBIER Michel HOSSEGOR FRA 25,9

CAMBIER Dominique HOSSEGOR FRA 26,0 64,8
-

8 LAROCHE Anna-Marie HOSSEGOR FRA 20,6

LAROCHE Alexis HOSSEGOR FRA 21,8 66,2
-

9 GUICHENE Claude HOSSEGOR FRA 13,5

GUICHENE Nicole HOSSEGOR FRA 18,3 67,1
-

10 MERLE Dominique HOSSEGOR FRA 5,0

MERLE Anne Marie HOSSEGOR FRA 23,2 67,2
-

11 DE VISMES Gérard HOSSEGOR FRA 16,4

DE VISMES Maryvonne HOSSEGOR FRA 24,0 67,4
-

12 PEYCELON Emmanuel VILLIERS FRA 9,8

PLAIGNAUD Caroline HOSSEGOR FRA 28,2 67,8
-

13 SAUNIERE Jean HOSSEGOR FRA 16,7

SAUNIERE Dany HOSSEGOR FRA 23,5 68,5
-

14 BRETHES Hong Van HOSSEGOR FRA 18,3

BRETHES Philippe HOSSEGOR FRA 19,2 68,9
-

15 MOMBEREAU Bernard MOLIETS FRA 5,3

MOMBEREAU Cecile MOLIETS FRA 22,9 69,2
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 CUVELIER François-Xavier HOSSEGOR FRA 11,1

CUVELIER Corinne HOSSEGOR FRA 15,9 69,8
-

17 JAMIN Bernard MEDOC FRA 8,2

DE BEAUPUY Isabelle FRA 30,7 70,6
-

18 DUPAS Guy HOSSEGOR FRA 16,4

DUPAS Thérèse HOSSEGOR FRA 19,6 70,8
-

19 RECEVEAU Alex HOSSEGOR FRA 10,4

RECEVEAU Veronique HOSSEGOR FRA 14,7 70,8
-

20 NORMAND Nathalie HOSSEGOR FRA 18,0

NORMAND Jean-Marie HOSSEGOR FRA 20,6 71,3
-

21 BADAULT Jean-Luc HOSSEGOR FRA 8,3

BADAULT Hélène HOSSEGOR FRA 23,7 72,1
-

22 LETORT Françoise HOSSEGOR FRA 7,1

LETORT Christian HOSSEGOR FRA 8,2 72,2
-

23 ASSEMAT David HOSSEGOR FRA 15,4

ASSEMAT Arlette HOSSEGOR FRA 25,0 72,4
-

24 LAFAURIE Marie Pierre HOSSEGOR FRA 12,0

LAFAURIE Michel HOSSEGOR FRA 18,3 72,8
-

25 CAMPO René HOSSEGOR FRA 15,2

CAMPO Giséle HOSSEGOR FRA 18,6 74
-

26 GILAND Bernard HOSSEGOR FRA 19,3

GILAND Jacqueline HOSSEGOR FRA 32,2 74,3
-

27 LAPEGUE Gracie HOSSEGOR FRA 8,0

LAPEGUE Bernard HOSSEGOR FRA 12,3 74,4
-

28 MARC Brigitte HOSSEGOR FRA 29,0

MARC Armand HOSSEGOR FRA 31,4 75,5
-

29 LETESSIER Hugues HOSSEGOR FRA 14,6

LETESSIER Béatrice HOSSEGOR FRA 44 76
-

30 ROUCOULES Pierre HOSSEGOR FRA 18,8

ROUCOULES Chantal HOSSEGOR FRA 19,9 76,3
-

31 LAFITTE Jacques HOSSEGOR FRA 7,0

LAFITTE Anne Marie HOSSEGOR FRA 12,8 76,7
-

32 ROBARDEY Marie-Odile HOSSEGOR FRA 13,1

ROBARDEY Christian HOSSEGOR FRA 19,2 76,7
-

33 GRANDJEAN Françoise HOSSEGOR FRA 27,9

DE FORCEVILLE Jean-Michel FRA 34,0 76,8
-

34 MEYSSIREL Frédéric HOSSEGOR FRA 8,0

MEYSSIREL Nicole HOSSEGOR FRA 24,0 77,1
-

35 GILLET Jacques HOSSEGOR FRA 11,8

GILLET Annie HOSSEGOR FRA 19,3 77,5
-
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
36 TATAREAU Gérard HOSSEGOR FRA 14,1

ALBERT-TATAREAU Christine HOSSEGOR FRA 28,7 81,3
-

37 JOANNES BOYAU Claude HOSSEGOR FRA 20,9

JOANNES BOYAU Véronique HOSSEGOR FRA 29,5  (+-65) 0DSQ (65,4DSQ)
-

38 THERON Christian HOSSEGOR FRA 18,6

THERON Catherine HOSSEGOR FRA 19,1  (+-67) 0DSQ (67,8DSQ)
-
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Tour 1, le 16 mars 2014

GOLF CLUB D'HOSSEGOR

COUPE DES CELIBATAIRES
Classement Brut

Simple Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 PICKUP Harry HOSSEGOR +1,2 32

2 LETESSIER Nicolas HOSSEGOR 7,2 29

3 GUILLAMOUNDEGUY Lilian HOSSEGOR 13,6 22

4 THIERCY Jean-Carl HOSSEGOR 11,2 21

5 LABEQUE Jean-Marc HOSSEGOR 13,8 19

6 CHARBONNIER Simon HOSSEGOR 16,3 19

7 RAOUX François BELLEFONTAINE 18,3 13

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Brut

1 DUSSAC DUTOU Michelle HOSSEGOR 15,4 20

2 LAJOTTE Thérèse HOSSEGOR 15,2 18

3 DERAISON Françoise HOSSEGOR 13,0 17

4 LAPORTE Claude HOSSEGOR 16,4 16

5 VAN DE VELDE Sophie HOSSEGOR 17,2 14

6 LACAVE Martine HOSSEGOR 25,6 13

7 FAUCHER Arlette HOSSEGOR 24,7 9

8 FONTAINE-DAVID Nicole HOSSEGOR 25,5 4
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Tour 1, le 16 mars 2014

GOLF CLUB D'HOSSEGOR

COUPE DES CELIBATAIRES
Classement Net

Simple Stableford

Première Série Messieurs
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 LETESSIER Nicolas HOSSEGOR 7,2 35

2 GUILLAMOUNDEGUY Lilian HOSSEGOR 13,6 34

3 CHARBONNIER Simon HOSSEGOR 16,3 33

4 THIERCY Jean-Carl HOSSEGOR 11,2 31

5 LABEQUE Jean-Marc HOSSEGOR 13,8 30

6 PICKUP Harry HOSSEGOR +1,2 29

7 RAOUX François BELLEFONTAINE 18,3 27

Première Série Dames
Rang Nom - Prénom Club de licence Index Net

1 DUSSAC DUTOU Michelle HOSSEGOR 15,4 35

2 LAPORTE Claude HOSSEGOR 16,4 31

3 LAJOTTE Thérèse HOSSEGOR 15,2 31

4 FAUCHER Arlette HOSSEGOR 24,7 31

5 LACAVE Martine HOSSEGOR 25,6 31

6 DERAISON Françoise HOSSEGOR 13,0 30

7 VAN DE VELDE Sophie HOSSEGOR 17,2 28

8 FONTAINE-DAVID Nicole HOSSEGOR 25,5 17
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